

در اول ماه سپتامبر به سال ۱۹۹۵ میلادی تصویب شد که هیئت کتابخانه ملی (NLB) شرایط تغییر شکل دادن (دگرگون سازی) خدمات کتابخانه ای در سنگاپور در عصر اطلاعات را هدایت بد. رسالت این هیئت این است که نوعی خدمات اطلاع رسانی کتابخانه ای قابل دسترس مطمئن و مرتبط - جهانی را تضمین ارائه دهد بطوریکه موجب افزایش آگاهی و سرگرمی جامعه بود. این هیئت خود را همچون فانوس الهام بخش در عرصه آگیری در طول زندگی مشاهده می کند که دانش را به طور

آسان در دسترس مردم سنگاپور قرار می دهد. مجموعه عظیم همواره در حال رشد کتاب ها و مطالب چند رسانه ای این کتابخانه را به یکی از جامع ترین مخازن اطلاعات مبدل ساخته است.

هیئت کتابخانه ملی (ان ال بی)، از طریق ارتباطات خود با بانک های داده اطلاعاتی در خارج و داخل، دسترسی جهانی کاربران به اطلاعات در هر نقطه از جهان را میسر می سازد. هیئت کتابخانه ملی (ان ال بی) همواره در حال توسعه و عرضه خدمات جدید و بهتر به کاربران متنوع و گوناگونش می

جستجوی همواره برای اطلاعات در همه اشکال آن می شود.

تغییر از صفحات چاپی سیاه به فرمت پیکسل (Pixelated) بیانگر تکامل از (روند) چاپ به رسانه های الکترونیک است که معرف تمرکز تکنولوژیکی جاری هیئت کتابخانه ملی (NLB) و تعهد آن به توسعه تکنولوژیکی به عنوان عاملی مؤثر است. که در ضمن بازتاب دهنده سیستم شبکه کامپیوتری یکپارچه می باشد که دسترسی سریع و آسان کاربران به اطلاعات و سهولت بیشتر در زمینه امانت و بازگرداندن کتاب ها را ممکن می سازد.

کتابخانه ملی سنگاپور

هیئت امنای کتابخانه ملی - ان - ال - بی (NLB)



بروشور شرکتی
بروشور شرکتی ان ال بی (NLB) بسورت فایل پی دی اف - فرمت سند قابل حمل - موجود است که به شما فرصت می دهد آن را همچون نسخه چاپی مطالعه کنید. شما برای مطالعه این فایل می توانید که فایل پی دی اف این بروشور را به کامپیوتر خود انتقال دهید شما برای این کار باید نرم افزار (Acrobat Reader) را داشته باشید.

منبع: www.nlb.gov.sg

باشد و متوقع است که در قرن بیست و یکم به یکی از قابل احترام ترین کانون های اطلاع رسانی در جهان مبدل شود.

آرم
هیئت امنای کتابخانه ملی (ان ال بی) در عرضه ارائه خدمات اطلاع رسانی و کتابخانه ای، مدرن، پویا و خلاق است و رویکرد آن را در آرم آن می توان مشاهده نمود. صفحاتی که ورق زده میشوند و کتاب های مجازی بیانگر و معرف کیفیات پویایی گرابی و قدرت فراگیری نامحدود است. کیفیاتی که موجب تقویت خواندن، فراگرفتن و

عرضه می کند، تخیل را مشتعل می سازد و احتمال آیش) سنگاپوری خلاق و پر هیجان را بوجود می آورد.

کتابخانه را به شما نزدیکتر می سازد.
ان ال بی - هیئت کتابخانه ملی شبکه ای از کتابخانه های ن مرز هستند که همه کتابخانه هایی را که با بودجه عمومی سنگاپور اداره می شوند به کتابخانه های خارجی و خدمات ع رسانی متصل می کند و این کار از طریق شبکه سازی پیوتری صورت می گیرد. این هیئت با نزدیک ساختن کتابخانه ها به شما، گنجی ای از دانش و اطلاعات را بطور